
!Í!l !;'..:.'Ž.!-.5.'.!?.5 

CENOVÁ NABÍDKA 
CN4l087 070

r 

DODAVATE L 
H-FLOOR s.r.o. 
PODLAHY 
Svitavská 500/7 
§78 01 Blansko 
Ceská republika 

\ f 

ODBĚRATEL 
Město Česká Třebová 

Staré náměstí 78 
56007 Česká Třebová 
Česká republika 

\ 

x ø x 

Datum vystavení: 
Datum platnosti: 
Termín dodání: 
Forma úhrady: 
Způsob dodání: 

7.8.7070 

Převodním příkazem 
Firemní dopravou

ø 

Vážení, 
na základě Vaší poptávky, na materiál a Zhotovení podlahových krytin, jsme Vám Vyhotovili tuto cenovou nabídku. 

Popis položky/ kód Množství MJ Cena Za MJ Sleva 

Oprava podlahových krytin v objektu A v MS Ceské Třebové 
č.j. MUCT/17577/7070/RMI/JKO/$ML/43 
Rozměry podlah. ploch oproti předpokladu "V položkovém roZpočtu" navíc: 

Celkem DPH Celkem DPH Celkem s DPH 

podlahovina PVC Tarkett Supreme PLUS vč. 55-5 rr›7 

prořezu 

lepení povlakových krytin celoplošně 51 m7 

Lepení plastové lišty soklové vč.dodávky 40 mb 
D+M schodový profil 20x25 d 2.,7m 5ks 

Demontáž povlakových podlah lepených 51 m7 

Vyrovnání podkladu Stěrkou tl 3 mm 
vč.penetrace D+M 

51 m7  

Příplatek k vyrovnání podkladu podlahy 
Stěrkou 1 mm tloušťky vč.materiáIu 

51 m7 

Ostatní režijní náklady VRN: úklid, doprava, VRN 
přesun hmot, Výnos materiálu do patra 
méněpráce: 

1 kpl  

Oprava trhlin podkladu - sponkování 
pryskyřicí cca 50m 
kancelář hospodářky: 

50 m - 75.00 

výměna koberce za zátezový koberec Helsinki 
vč. lepení D+M 
logopedie chodba: 

17, m7 

vv demontaz krytiny, vysátí, adhezní můstek, 
nivelace 3-5 mm, broušení a pokládka PVC 
Supreme Plus D+M 
dětský koberec - kusovky: 

8 m7 

Dětský koberec Alphabet vč. obšití, rozměr 
2m*2m 

4ks 

Rekapitulace DPH 
l 

sazba DPH Cena bez DPH DPH Cena s DPH 
71 % 44 773.50 

Celkem: 44 773.50 
9 407.44 
9 402.44 

54 175.94 
54 175.94 

H-FLOOR s.r.0., PODLAHY 
Zapsaná do obchodního rejstříku, Krajským soudem V Brně, oddíl C, Vložka 47575. 
bankovní ťpojení: Komerční banka, a.:., Č. ú. 3573003750757/0] 00 

Stvarıal 

Vytvořeno V Ekonomlckém Systému ProFact



. z z 

al, |.|-|:|_00R cENoVA NABIDKA 
' PRODEJ APnKuDı‹A PDDLAH CN4 1 087 07 O 

y 

Celkem: 54 175.94 CZK
` 

Ceny Za jednotlivé položkyjsou orientační, již Započítán prořez materiálu. Cenová nabídka je platná na uvedené množství a do uvedeného data. V případě odběru menšího množstvíje nutně 
cenovou nabídku opětovně projednat. Číslo cenové nabídkyje nutno uvést V objednávce na Zboží, abychom byli schopní Zajistit správnou fakturaci. Zaměření plochy a měření případné 
vlhkosti podkladů digitálním vlhkoměrem, termografickou a karbidovou metodou S měřícím CM přístrojem je V ceně (v případě vystavení protokolu o měření, je toto zpoplatněno). Na vyžádánı 
je možno dohodnout Zapůjčení Vzorníků a barevnic. 

Ujišťujeme, že výrobce (dovozce) Vydal na Výše uvedené zboží Prohlášení O vlastnostech ve smyslu Zákona č.77/1997 Sb., Ve Znění pozd. předpisů, a příslušných nařízení vlády. Koberce, 
podlahové krytiny a PVC je nutné při pokládce celoplošné fixovat. Role koberců a PVCjsou dodávány V toleranci délkových a šířkových rozměrů +/- 1%. Kusové Zboží, stejně jako zboží řezané Z 
různých rolí, může vykazovat barevné odchylky V důsledku rozdílných výrobních šarží. 

Poznámka: Temníny dodání a pokladkyjsou závislé na skladových, kapacitních možnostech a hlavně na času technologických přestávek, např. schnutí podkladních betonových rr.aZanin, 
anhydritü, penetračních nátěrů a nívelačních cementových nebo kalcium-Sulfátových hmot a potěrů (dle technologických pokynů výrobce materiálu). 

I H-FLUOR S.r.o. I 
`
Svım/SKÄ 500/7__e78 O1 8LANSK0~ 

1 '
vanou, POKLÄDKA A Rčuovicč PODLAH /-'Ý 

\\ 
razítko a podpis 

H-FLOOR s.r.o., PODLAHY Strana 7 
Zapsaná do obchodního rejstříku, Krajským soudem V Brně, oddíl F, Vložka 47fiš7ľ›. 
bankovní-.pojcní: Komerční banka, a.:., Č. ú. 3573003750757/0100 Vytvořeno V Ekonomlckém Systému PrOFact


